Município de Rebouças
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Praça dos Ferroviários
Avenida Antônio Franco Sobrinho - CEP 84.550-000

CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças - Paraná

MUNICÍPIO DE REBOUÇAS – PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO – EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 02/2025 – MULTIARTES

A  Secretaria  Municipal  de  Cultura  e  Turismo  de  Rebouças,  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público o resultado final da Fase de Habilitação do Edital nº
02/2025  –  Multiartes,  que  visa  à  seleção  de  projetos  culturais  com recursos  da
Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – PNAB (Lei nº 14.399/2022).
Encerrado o prazo para interposição de recursos conforme item 9.2 do edital,  não
houve apresentação de recursos e, portanto, permanece  inalterado o resultado
preliminar  divulgado  em  16  de  junho  de  2025  no  Diário  Oficial  Eletrônico  do
Município.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CLASSIFICAÇÃO PROPONENTE PROJETO SITUAÇÃO
1º Mariana Tomal Projeto Raízes que

geram Arte
HABILITADO

2º Daniel Ferreira
Pinto Filho

Projeto Musical e
Cultural Tico

Molinari

HABILITADO

3º Michelly Hirt de
Lima

Festival de Dança
DanceRebs

HABILITADO

CONSIDERAÇÕES FINAIS:
Os proponentes habilitados estão aptos a seguir para a próxima etapa, conforme
item 10 do edital:  Assinatura do Termo de Execução Cultural  e recebimento dos
recursos financeiros.
A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo entrará em contato com os proponentes
habilitados para agendamento da assinatura do termo.

Rebouças – PR, 23 de junho de 2025.

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

	CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças - Paraná

		2025-06-23T15:56:24-0300